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MINISTERIO DA EDUCACAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

LISTA PRELIMINAR DE ELEITORES DISCENTES
CAMPUS: Campus Avaré

Prontuario

E-mail institucional

AV1730681
AV1900048
AV1731335
AV3009823
AV3011585
AV3009521
AV1820338
AV300127X
AV1820044
AV3004104
AV3011259
AV3003566
AV3004821
AV3002934
AV3004228
AV1731009
AV1821059
AV301035X
AV3002489
AV301052X
AV3012395
AV3003451
AV3002543
AV3012298
AV1920111
AV3013383
AV3005534
AV1730126
AV1820559
AV3009416
AV3002071
AV1820028
AV3005411
AV1730339
AV1921223
AV3004937
AV3003175
AV3011453
AV1820427

s*¥****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****|@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****y@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****m@aluno.ifsp.edu.br
a*****r@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****d@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
c*****e@aluno.ifsp.edu.br
n*****e@aluno.ifsp.edu.br
n*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
c*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
s*¥¥x**j@aluno.ifsp.edu.br
a*****n@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
t**F*¥**g@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
n*****r@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
s*¥***¥*og@aluno.ifsp.edu.br
a*****i@aluno.ifsp.edu.br
s****¥*3@aluno.ifsp.edu.br
a*****|@aluno.ifsp.edu.br
fr****g@aluno.ifsp.edu.br




AV182001X
AV1920731
AV3002462
AV300340X
AV1820257
AV3010481
AV3009874
AV3004899
AV1820273
AV1920359
AV1820303
AV1820401
AV1530011
AV3003671
AV300256X
AV3012212
AV192060X
AV1531077
AV3012093
AV1730622
AV3011003
AV3003001
AV3011763
AV1920502
AV3010112
AV3005194
AV3011411
AV1920863
AV1820621
AV3003922
AV3005691
AV3013146
AV300497X
AV3002721
AV1721135
AV3012611
AV3013031
AV3010236
AV163089X
AV1731165
AV1820915
AV3011127
AV163061X
AV3012115
AV1920472
AV1820818
AV3010279
AV3011909
AV3005968
AV3005003

m*****a@aluno.ifsp.edu.br
r¥****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****e@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
j¥*¥***i@aluno.ifsp.edu.br
p*****a@aluno.ifsp.edu.br
g*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
[*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
[*****c@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****|@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
p*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
k*****j@aluno.ifsp.edu.br
a*****f@aluno.ifsp.edu.br
a*****j@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****y@aluno.ifsp.edu.br
a*****nh@aluno.ifsp.edu.br
a*****|@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****|@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
a*****@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
fr****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
b*****a@aluno.ifsp.edu.br
b*****p@aluno.ifsp.edu.br
b*****|@aluno.ifsp.edu.br
v¥E*XE*7@aluno.ifsp.edu.br
a*****p@aluno.ifsp.edu.br
b*****a@aluno.ifsp.edu.br
b*****s@aluno.ifsp.edu.br
b*****3@aluno.ifsp.edu.br
m*****e@aluno.ifsp.edu.br
b*****3@aluno.ifsp.edu.br
o*****z@aluno.ifsp.edu.br
b*****o@aluno.ifsp.edu.br
b*****o@aluno.ifsp.edu.br
b*****o@aluno.ifsp.edu.br
b*****f@aluno.ifsp.edu.br
b*****i@aluno.ifsp.edu.br
b*****f@aluno.ifsp.edu.br
fr****g@aluno.ifsp.edu.br




AV1731157
AV1820176
AV1820141
AV3004635
AV3013022
AV3010601
AV1920421
AV3002438
AV3011747
AV3002837
AV3015971
AV1920065
AV1820281
AV3010104
AV3010074
AV1630547
AV3010767
AV3012794
AV1821261
AV163111X
AV3012751
AV3005097
AV3010171
AV1731122
AV3013448
AV3005747
AV1920057
AV1430807
AV300385X
AV3009548
AV1720821
AV1920324
AV3010554
AV1921177
AV1731688
AV1820419
AV190003X
AV3003876
AV3000834
AV153002X
AV3012255
AV3009734
AV3003663
AV1730363
AV1730142
AV1530941
AV301116X
AV1630458
AV1730053
AV3010627

b*****o@aluno.ifsp.edu.br
r¥****o@aluno.ifsp.edu.br
v*¥*E**og@aluno.ifsp.edu.br
c*****g@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
c¥****s@aluno.ifsp.edu.br
k*****e@aluno.ifsp.edu.br
c*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****@aluno.ifsp.edu.br
c*****s@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
c*****m@aluno.ifsp.edu.br
c*****o@aluno.ifsp.edu.br
c¥****c@aluno.ifsp.edu.br
a*****c@aluno.ifsp.edu.br
c¥****o@aluno.ifsp.edu.br
c*****y@aluno.ifsp.edu.br
r¥****o@aluno.ifsp.edu.br
c*****o@aluno.ifsp.edu.br
c¥****g@aluno.ifsp.edu.br
c*****s@aluno.ifsp.edu.br
c¥****s@aluno.ifsp.edu.br
c*****d@aluno.ifsp.edu.br
c¥*¥***w@aluno.ifsp.edu.br
c*****y@aluno.ifsp.edu.br
c*****e@aluno.ifsp.edu.br
fr****c@aluno.ifsp.edu.br
c*****s@aluno.ifsp.edu.br
b*****o@aluno.ifsp.edu.br
c*****¥n@aluno.ifsp.edu.br
c*****s@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
c*****o@aluno.ifsp.edu.br
c****E*m@aluno.ifsp.edu.br
c*****|@aluno.ifsp.edu.br
c****E*m@aluno.ifsp.edu.br
c*****o@aluno.ifsp.edu.br
d*****p@aluno.ifsp.edu.br
d*****e@aluno.ifsp.edu.br
d*****e@aluno.ifsp.edu.br
d*****o@aluno.ifsp.edu.br
d*****a@aluno.ifsp.edu.br
d*****z@aluno.ifsp.edu.br
[*****|@aluno.ifsp.edu.br
d*****a@aluno.ifsp.edu.br
d*****a@aluno.ifsp.edu.br
d*****s@aluno.ifsp.edu.br
d*****n@aluno.ifsp.edu.br
d*****m@aluno.ifsp.edu.br
[*****d@aluno.ifsp.edu.br




AV3005178
AV3012972
AV300435X
AV3000699
AV3003281
AV300399X
AV1900641
AV1800388
AV1920588
AV1731297
AV3016021
AV3011852
AV3005135
AV3013057
AV3004287
AV1630512
AV3004449
AV3002446
AV1820851
AV3012034
AV192026X
AV301343X
AV1730754
AV182015X
AV1531051
AV301102X
AV3001105
AV1920561
AV192091X
AV1820125
AV300547X
AV3004643
AV1730533
AV301245X
AV3004929
AV3003728
AV1900625
AV1730991
AV3001156
AV3004961
AV3011917
AV3004503
AV3001032
AV3011151
AV3000796
AV3002829
AV1820788
AV3002624
AV1730771
AV3000931

d*****m@aluno.ifsp.edu.br
e*****d@aluno.ifsp.edu.br
m*****g@aluno.ifsp.edu.br
d*****s@aluno.ifsp.edu.br
d*****i@aluno.ifsp.edu.br
d*****z@aluno.ifsp.edu.br
r*¥****s@aluno.ifsp.edu.br
e*****o@aluno.ifsp.edu.br
e*****o@aluno.ifsp.edu.br
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
c*****o@aluno.ifsp.edu.br
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
y*****a@aluno.ifsp.edu.br
m*****a@aluno.ifsp.edu.br
e*****7@aluno.ifsp.edu.br
e*****a@aluno.ifsp.edu.br
e*****i@aluno.ifsp.edu.br
b*****e@aluno.ifsp.edu.br
e*****ph@aluno.ifsp.edu.br
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
e*****g@aluno.ifsp.edu.br
e*****i@aluno.ifsp.edu.br
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
e*****a@aluno.ifsp.edu.br
e*****o@aluno.ifsp.edu.br
g*****e@aluno.ifsp.edu.br
e*****a@aluno.ifsp.edu.br
e*****g@aluno.ifsp.edu.br
e*****k@aluno.ifsp.edu.br
e*****g@aluno.ifsp.edu.br
fr****c@aluno.ifsp.edu.br
fr****o@aluno.ifsp.edu.br
fr****o@aluno.ifsp.edu.br
fr****a@aluno.ifsp.edu.br
fr****z@aluno.ifsp.edu.br
fr****y@aluno.ifsp.edu.br
fr****i@aluno.ifsp.edu.br
fr****g@aluno.ifsp.edu.br
fr****o@aluno.ifsp.edu.br
s****¥*f@aluno.ifsp.edu.br
fr****g@aluno.ifsp.edu.br
fr****n@aluno.ifsp.edu.br
fr****o@aluno.ifsp.edu.br
fr****s@aluno.ifsp.edu.br
fr****j@aluno.ifsp.edu.br
m*****e@aluno.ifsp.edu.br
fr****g@aluno.ifsp.edu.br
fr****s@aluno.ifsp.edu.br
fr****¥|@aluno.ifsp.edu.br




AV3012514
AV3006051
AV1920138
AV3003345
AV1920081
AV3004236
AV301293X
AV1920529
AV3009777
AV3001784
AV3004201
AV3013308
AV301231X
AV3012964
AV1821067
AV1820087
AV3011992
AV3012859
AV3010538
AV1820222
AV3012948
AV3005399
AV3010121
AV1920642
AV1730118
AV3011801
AV3015696
AV301004X
AV3012662
AV1730738
AV3010295
AV3004031
AV3009718
AV1730177
AV3010759
AV3012581
AV1820494
AV3003655
AV3005313
AV3003515
AV1920154
AV3011968
AV1920022
AV1630318
AV301083X
AV1820206
AV1921045
AV1900145
AV301049X
AV3003094

fr****s@aluno.ifsp.edu.br
fr****o@aluno.ifsp.edu.br
**k*x*a@aluno.ifsp.edu.br
*¥*k*xx*a@aluno.ifsp.edu.br
*E*E**@aluno.ifsp.edu.br
*¥*k*xx*a@aluno.ifsp.edu.br
**k*x*a@aluno.ifsp.edu.br
*¥*E*F*X*o@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
g*****g@aluno.ifsp.edu.br
s*****|@aluno.ifsp.edu.br
g*****s@aluno.ifsp.edu.br
g*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****y@aluno.ifsp.edu.br
g*****a@aluno.ifsp.edu.br
g*****|@aluno.ifsp.edu.br
r*¥****a@aluno.ifsp.edu.br
s*¥***¥*t@aluno.ifsp.edu.br
g*****e@aluno.ifsp.edu.br
t**F*¥**g@aluno.ifsp.edu.br
**kxx*e@aluno.ifsp.edu.br
*¥*k*xx*a@aluno.ifsp.edu.br
*E*x*X*r@aluno.ifsp.edu.br
*¥*k*xx*i@aluno.ifsp.edu.br
**k***s@aluno.ifsp.edu.br
*¥*k*xx*s@aluno.ifsp.edu.br
u*****o@aluno.ifsp.edu.br
g*****a@aluno.ifsp.edu.br
g*****a@aluno.ifsp.edu.br
g*****f@aluno.ifsp.edu.br
s*¥****g@aluno.ifsp.edu.br
m*****3@aluno.ifsp.edu.br
**EF*X*o@aluno.ifsp.edu.br
*Ex*k*j@aluno.ifsp.edu.br
*E*E**o@aluno.ifsp.edu.br
*¥Ex*k*a@aluno.ifsp.edu.br
*Ex**@aluno.ifsp.edu.br
**x*k*c@aluno.ifsp.edu.br
**kxx*i@aluno.ifsp.edu.br
*EE**c@aluno.ifsp.edu.br
*Ex**t@aluno.ifsp.edu.br
**E**o@aluno.ifsp.edu.br
t*****i@aluno.ifsp.edu.br
g*****s@aluno.ifsp.edu.br
p*****o@aluno.ifsp.edu.br
t*****g@aluno.ifsp.edu.br
g*****og@aluno.ifsp.edu.br
g*****o@aluno.ifsp.edu.br
fr****a@aluno.ifsp.edu.br
h*****o@aluno.ifsp.edu.br

g
8
g
8
g
8

g
8
g
8
g
8

p
g
g
g
g
g
g
g
g
g




AV1920707
AV3015955
AV1920341
AV3004473
AV3010261
AV3013235
AV1820575
AV3012425
AV301195X
AV1821041
AV3010988
AV300211X
AV1920243
AV3004121
AV3012905
AV1730096
AV3005224
AV300368X
AV3012247
AV3010805
AV1730304
AV1820991
AV3011976
AV182127X
AV1920987
AV192107X
AV1731092
AV3004546
AV1630822
AV1921151
AV1820745
AV1821211
AV1920464
AV163058X
AV3009572
AV3012808
AV3005283
AV1900072
AV3002748
AV1530445
AV1820974
AV3006204
Av3010147
AV3011895
AV1530798
AV1731211
AV1530411
AV1730711
AV3012476
AV3003035

h*****e@aluno.ifsp.edu.br
h*****s@aluno.ifsp.edu.br
h*****a@aluno.ifsp.edu.br
h*****a@aluno.ifsp.edu.br
h*****o@aluno.ifsp.edu.br
m*****y@aluno.ifsp.edu.br
c*****e@aluno.ifsp.edu.br
p*****o@aluno.ifsp.edu.br
h*****s@aluno.ifsp.edu.br
h*****o@aluno.ifsp.edu.br
h*****o@aluno.ifsp.edu.br
i***¥**g@aluno.ifsp.edu.br
c*****o@aluno.ifsp.edu.br
m*****n@aluno.ifsp.edu.br
f*****m@aluno.ifsp.edu.br
i*****s@aluno.ifsp.edu.br
i*****g@aluno.ifsp.edu.br
g*¥****og@aluno.ifsp.edu.br
i*****e@aluno.ifsp.edu.br
i*****r@aluno.ifsp.edu.br
i*****g@aluno.ifsp.edu.br
v¥*E**s@aluno.ifsp.edu.br
[*****s@aluno.ifsp.edu.br
i***¥**m@aluno.ifsp.edu.br
i*****i@aluno.ifsp.edu.br
i*****n@aluno.ifsp.edu.br
[*****3@aluno.ifsp.edu.br
m*****3@aluno.ifsp.edu.br
i*****s@aluno.ifsp.edu.br
i*****m@aluno.ifsp.edu.br
a*****i@aluno.ifsp.edu.br
i*****a@aluno.ifsp.edu.br
i*****s@aluno.ifsp.edu.br
t*****r@aluno.ifsp.edu.br
i*****g@aluno.ifsp.edu.br
i*****n@aluno.ifsp.edu.br
i*****g@aluno.ifsp.edu.br
i*****n@aluno.ifsp.edu.br
i*****g@aluno.ifsp.edu.br
i*****r@aluno.ifsp.edu.br
i*****g@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***a@aluno.ifsp.edu.br
fr****s@aluno.ifsp.edu.br
j¥*¥***i@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***f@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***s@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***s@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***p@aluno.ifsp.edu.br
v*¥**¥**a@aluno.ifsp.edu.br
j¥*¥***i@aluno.ifsp.edu.br




AV1900331
AV3011925
AV3009432
AV3005216
AV3001776
AV3012999
AV3012638
AV3002641
AV1430653
AV3004805
AV1730231
AV3012646
AV3013049
AV3003272
AV1730037
AV3015823
AV3013332
AV3003868
AV1731572
AV3005381
AV3012085
AV1821083
AV1920995
AV1731408
AV3009807
AV1730924
AV3013154
AV3005356
AV3006115
AV3005208
AV3012492
AV3003787
AV1730614
AV1730631
AV3010775
AV3009998
AV3011534
AV1920413
AV3013081
AV1730878
AV301133X
AV3011062
AV3010562
AV1920014
AV3009661
AV1820567
AV1730789
AV3001075
AV3004511
AV3002942

j¥EE**m@aluno.ifsp.edu.br
p*****n@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***a@aluno.ifsp.edu.br
t*E*¥**g@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***o@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***a@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***n@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***o@aluno.ifsp.edu.br
p*****j@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***o@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***s@aluno.ifsp.edu.br
r¥****a@aluno.ifsp.edu.br
j¥EE**w@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***s@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***n@aluno.ifsp.edu.br
*¥rEx*j@aluno.ifsp.edu.br
j¥¥***i@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***s@aluno.ifsp.edu.br
j¥E¥***r@aluno.ifsp.edu.br
e*****f@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***o@aluno.ifsp.edu.br
j¥E*¥**o@aluno.ifsp.edu.br
j¥¥***a@aluno.ifsp.edu.br
v¥*E**o@aluno.ifsp.edu.br
g*****j@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***s@aluno.ifsp.edu.br
s*****a@aluno.ifsp.edu.br
j¥¥***s@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***n@aluno.ifsp.edu.br
j¥*¥***o@aluno.ifsp.edu.br
j¥E¥***a@aluno.ifsp.edu.br
j¥*¥***o@aluno.ifsp.edu.br
j¥E¥***r@aluno.ifsp.edu.br
[¥****o@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***o@aluno.ifsp.edu.br
j¥¥***s@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***o@aluno.ifsp.edu.br
j¥*¥***o@aluno.ifsp.edu.br
s*****a@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***o@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***s@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***s@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***o@aluno.ifsp.edu.br
b*****n@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***o@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***o@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***o@aluno.ifsp.edu.br
j¥*¥***i@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***a@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***s@aluno.ifsp.edu.br




AV1820231
AV3004414
AV1820885
AV1820893
AV1920758
AV3011372
AV163075X
AV1731106
AV3004724
AV3010511
AV1720619
AV3004481
AV3002098
AV1921126
AV3002659
AV1900781
AV3011941
AV1820524
AV3011771
AV1920162
AV3009424
AV1921207
AV1730959
AV3013278
AV1820826
AV3011542
AV1731378
AV3013073
AV3003116
AV3005909
AV3004945
AV3012204
AV153100X
AV3004864
AV1920227
AV3012573
AV1631012
AV3004112
AV1820508
AV3009602
AV3009793
AV3009726
AV3003426
AV3003469
AV3012531
AV3001989
AV3001628
AV1821288
AV3012956
AV3011232

j¥¥***i@aluno.ifsp.edu.br
j¥****i@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
j¥¥***e@aluno.ifsp.edu.br
j¥E¥***a@aluno.ifsp.edu.br
j¥¥***e@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***o@aluno.ifsp.edu.br
j¥E***o@aluno.ifsp.edu.br
k*****t@aluno.ifsp.edu.br
k*****3@aluno.ifsp.edu.br
k*****j@aluno.ifsp.edu.br
k*****o@aluno.ifsp.edu.br
k*****s@aluno.ifsp.edu.br
k*****3@aluno.ifsp.edu.br
k*****f@aluno.ifsp.edu.br
k*****3@aluno.ifsp.edu.br
k*****t@aluno.ifsp.edu.br
k*¥****m@aluno.ifsp.edu.br
k*****c@aluno.ifsp.edu.br
k*¥****o@aluno.ifsp.edu.br
c*****n@aluno.ifsp.edu.br
k*****s@aluno.ifsp.edu.br
k*****3@aluno.ifsp.edu.br
k*****c@aluno.ifsp.edu.br
k*****3@aluno.ifsp.edu.br
k*¥****n@aluno.ifsp.edu.br
k*****y@aluno.ifsp.edu.br
k*****n@aluno.ifsp.edu.br
a*****g@aluno.ifsp.edu.br
k*****e@aluno.ifsp.edu.br
[*****f@aluno.ifsp.edu.br
[*****e@aluno.ifsp.edu.br
[*****e@aluno.ifsp.edu.br
[¥****s@aluno.ifsp.edu.br
b*****a@aluno.ifsp.edu.br
g*****o@aluno.ifsp.edu.br
[*****|@aluno.ifsp.edu.br
m*****|@aluno.ifsp.edu.br
d*****a@aluno.ifsp.edu.br
e*****a@aluno.ifsp.edu.br
o*****a@aluno.ifsp.edu.br
[*****g@aluno.ifsp.edu.br
[*****g@aluno.ifsp.edu.br
[*****g@aluno.ifsp.edu.br
n*****a@aluno.ifsp.edu.br
[*****s@aluno.ifsp.edu.br
s*¥***¥*g@aluno.ifsp.edu.br
g*****o@aluno.ifsp.edu.br
[*****|@aluno.ifsp.edu.br
[*****g@aluno.ifsp.edu.br




AV3012654
AV300354X
AV3003639
AV192074X
AV1900455
AV1821105
AV1530623
AV3005763
AV1920332
AV3013359
AV1730134
AV1900099
AV3012174
AV3013111
AV3012719
AV1920871
AV3006221
AV3001288
AV3011933
AV3004091
AV3001041
AV1920693
AV1820532
AV3011496
AV3010783
AV3001407
AV1731033
AV301262X
AV3003604
AV3002951
AV1730321
AV3011101
AV1820711
AV1820516
AV3013006
AV3006239
AV3005542
AV3004384
AV3011607
AV3000184
AV1630687
AV1730932
AV3010031
AV1820265
AV3015912
AV1821121
AV3002004
AV3006131
AV3015653
AV3001326

c*****a@aluno.ifsp.edu.br
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[¥****o@aluno.ifsp.edu.br
[*****g@aluno.ifsp.edu.br
[*****|@aluno.ifsp.edu.br
[*****3@aluno.ifsp.edu.br
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AV3002667
AV3011399
AV3009939
AV3000991
AV1531018
AV300516X
AV3003388
AV3012981
AV3011089
AV3011569
AV3011887
AV3010317
AV3013251
AV3011798
AV1630849
AV3003434
AV3015777
AV1920031
AV3001393
AV3005143
AV1820583
AV3001644
AV3012131
AV1820966
AV3004732
AV3005861
AV1530836
AV1730983
AV3002365
AV3005429
AV1820117
AV3004333
AV3009564
AV300323X
AV1630504
AV1920201
AV1820761
AV300967X
AV3010899
AV1900021
AV1920219
AV3013171
AV3010091
AV1920537
AV3009599
AV1731041
AV1820311
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AV3005275
AV3012603
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AV3003752
AV1820214
AV1920618
AV1820729
AV3010252
AV3009581
AV3005267
AV1821113
AV1730461
AV192110X
AV1900706
AV3009904
AV3002853
AV3009742
AV301147X
AV3010945
AV1920944
AV3011381
AV1821156
AV3000818
AV1820907
AV1920367
AV3010741
AV1920308
AV1920596
AV3015815
AV3005755
AV1731149
AV1630571
AV182094X
AV3015793
AV1731645
AV1920103
AV3012913
AV3004902
AV1800299
AV1731556
AV300113X
AV3010457
AV1821237
AV1820931
AV300337X
AV173153X
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AV300614X
AV3005615
AV1821164
AV3004627
AV3006042
AV1821024
AV1820052
AV3011593
AV3004775
AV3002705
AV3005551
AV3005496
AV3012191
AV3000761
AV1730495
AV1731181
AV1730835
AV3010228
AV1920952
AV3012867
AV3006174
AV3011216
AV3011224
AV1900609
AV3013286
AV1921088
AV1730401
AV3000028
AV300953X
AV1820958
AV3013197
AV3012263
AV1730398
AV3015963
AV3012468
AV3002527
AV3013103
AV3002411
AV3001091
AV1820541
AV301598X
AV1630229
AV192043X
AV3009491
AV1820451
AV182113X
AV1821091
AV301021X
AV3003302
AV1820605
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AV3011208
AV3015831
AV1731637
AV3002322
AV3012565
AV1920073
AV1820362
AV3012549
AV3002756
AV3003833
AV3003108
AV300306X
AV3004571
AV3011488
AV3009505
AV3005631
AV3011267
AV1730975
AV3009751
AV3003647
AV1920774
AV3012069
AV1820672
AV1821253
AV3000974
AV1921185
AV3004694
AV3005348
AV3012158
AV3010678
AV3011178
AV173038X
AV3011275
AV3006034
AV3005305
AV3011755
AV3015874
AV3002331
AV1631128
AV1731734
AV192009X
AV3003396
AV1731807
AV300452X
AV3012221
AV3010333
AV3010368
AV1821075
AV1730606
AV301312X
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s*****a@aluno.ifsp.edu.br




AV1731262
AV3002918
AV1920898
AV3004341
AV3005372
AV1900111
AV3005682
AV1820354
AV3001733
AV3012433
AV3006107
AV3004465
AV1820478
AV300449X
AV3011691
AV3003698
AV301200X
AV300242X
AV3010724
AV3011828
AV3000826
AV3011097
AV3009441
AV3000141
AV1820184
AV1731416
AV1821245
AV3015769
AV3006085
AV3009963
AV1820982
AV3000052
AV3001768
AV3004422
AV3009696
AV163044X
AV3001237
AV3011356
AV1920839
AV3003744
AV3012182
AV3011364
AV1820095
AV3013138
AV300418X
AV3004406
AV3002454
AV1630415
AV3005526
AV1731441
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r*****a@aluno.ifsp.edu.br
s*¥***¥*g@aluno.ifsp.edu.br
s****¥*3@aluno.ifsp.edu.br
v¥*E**s@aluno.ifsp.edu.br
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AV3003213
AV3003299
AV3004767
AV301603X
AV3015734
AV3013375
AV3001636
AV1900137
AV301228X
AV3009475
AV301326X
AV3010996
AV1921134
AV1920146
AV3010376

v¥*E**i@aluno.ifsp.edu.br
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